

Vest Transport ApS

Tvingsager 11,

2650 Hvidovre

CVR-nr. 39320789

Årsrapport for 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-09-2020

Morten Vest Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vest Transport ApS Tvingsager 11, 2650 Hvidovre
Telefon	93605352
E-mail	hvidovreknaegt@gmail.com
CVR-nr.	39320789
Stiftelsesdato	07-02-2018
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Morten Vest Sørensen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre erhvervsmæssig personbefordring med et dansk indregistreret motorkøretøj indrettet til befordring af personer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -49.550, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1, og en egenkapital på kr. 1.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		668.653	630.978
Personaleomkostninger	1	-618.647	-540.670
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-97.997	-27.778
Driftsresultat		-47.991	62.530
Finansielle omkostninger		-1.559	0
Resultat før skat		-49.550	62.530
Skat af årets resultat		0	-12.980
Årets resultat		-49.550	49.550
Forslag til resultatdisponering			
Disponeret fra overført resultat		-49.550	0
Overføres til overført resultat		0	49.550
Resultatdisponering		-49.550	49.550

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	97.222
Materielle anlægsaktiver		0	97.222
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1
Andre tilgodehavender		0	17.929
Finansielle anlægsaktiver		0	17.930
Anlægsaktiver		0	115.152
Likvide beholdninger		1	147.432
Omsætningsaktiver		1	147.432
Aktiver		1	262.584

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Overført resultat		0	49.550
Egenkapital		1	49.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	25.900
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	97.725
Selskabsskat		0	12.980
Anden gæld		0	76.428
Kortfristede gældsforpligtelser		0	213.033
Gældsforpligtelser		0	213.033
Passiver		1	262.584

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	593.038	508.261
Pensioner	7.023	4.387
Andre omkostninger til social sikring	1.073	2.020
Andre personaleomkostninger	17.513	26.002
	<u>618.647</u>	<u>540.670</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Morten Vest Sørensen

Direktør

På vegne af: Vest Transport ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-918806111117

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-09-15 22:19:02Z

NEM ID 

Morten Vest Sørensen

Dirigent

På vegne af: Vest Transport ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-918806111117

IP: 85.83.xxx.xxx

2020-09-16 10:30:09Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>